
 

KOPIE NA VYŽÁDÁNÍ  (Zkušební provoz) 

 

Na vyžádání vám v knihovně zhotovíme tištěnou kopii částí vybraných knih 
nebo časopisů.  

 

Služba je povolena těmto kategoriím čtenářů: student fakulty, doktorand 
fakulty, účastník kurzů CŽV, zaměstnanec fakulty a uživatel z UK. 

 
Kopii si můžete objednat prostřednictvím Centrálního katalogu UK (CK UK) 

(http://ckis.cuni.cz/ ) - u vybraného exempláře klikněte na tlačítko Kopie               
a vyplňte požadované údaje. Při této akci musí být uživatel přihlášen 

 

 
 

 

 
 

http://ckis.cuni.cz/


 

 
Kopii si vyzvednete osobně v provozních hodinách výpůjčního protokolu nebo 

studovny v Rettigové 4 nebo Studovny anglického jazyka a literatury 
v Celetné 13 – místo vyzvednutí odpovídá vždy údaji o dílčí knihovně a sbírce 

v Centrálním katalogu. 

 
Objednávky na kopie, podané do 12 hodin, budou k vyzvednutí následující 

pracovní den. O vyřízení budete informováni emailem. 
 

Cena za kopii je 3 Kč/A4. Zvažte tedy, zda pro Vás není výhodnější 
samoobslužné kopírování přímo ve studovnách – bez objednávky. 

Poplatek za službu se načte jako částka k úhradě do Vašeho čtenářského 
konta. Do doby skutečného uhrazení tak může blokovat online prodlužování 

Vašich výpůjček. 
 

Rozsah objednané kopie je stanoven na maximálně 40 stran/požadavek. 
Nelze však požadovat kopii celé knihy. Pracovníci knihovny mají právo 

rozhodnout, ze kterých dokumentů se z důvodu ochrany fondu kopie v 
omezeném rozsahu mohou nebo nemohou pořizovat. 

 

 
U tištěných kvalifikačních prací, obhájených v letech 2002 - 2005, lze 

požadovat pouze kopii obsahu a seznamu literatury. Od r. 2006 mají tyto 
práce elektronickou verzi, dostupnou v Repozitáři UK, ze které se dá tisknout 

samoobslužně z prostředí internetu. 
 

 
 

Jde o zkušební provoz, pravidla budeme upravovat podle reálného zájmu a 
možností knihovny. 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 


